令 和 ６ 年 ４ 月 吉 日
クラブ代表者各位

（一社）奈良県卓球協会審判部
部 長  松 原  功

（公印略）

卓球公認審判員養成講習会・ルール講習会のご案内

陽春の候、貴クラブにおかれましては、益々ご活躍のこととお喜び申し上げます。
さて、今年度の標記講習会を下記のとおり開催させていただきます。

卓球のルールなどの知識を十分身に付けていただきますよう貴クラブ員の受講をお願い
申し上げます。

記

１．日 時  令和６年６月２３日（日）

受付  ９：００～９：３０
講習  ９：３０～１６：００終了（テスト時間を含む）

※ 昼食は各自ご用意ください。

２．場 所  奈良県産業会館 ３階会議室Ａ（収容人数 72 名）（大和高田市幸町 2-33）

JR 高田駅東出口下車すぐ、近鉄大和高田駅から徒歩５分

３．講 師  松原 功 （（公財）日本卓球協会 公認レフェリー、国際卓球連盟 国際審判員）

４．受講料  １,５００円（ルールブック・テキスト・資料・テスト代含む）

ルール理解のためのみの受講も可能です
※ 筆記用具を持参してください。

   テストに合格した方は公認審判員と同等の知識を持っているものとみなしますが、
  正式な公認審判員資格を希望する方は、日本卓球協会に登録する必要があります。
   その場合、登録料として４,０００円必要ですが、（一社）奈良県卓球協会が負担

  いたします。但し、各種大会の審判活動へのご協力をお願いいたします。

  なお、奈良県卓球協会に登録されたクラブ員の必要があります。

５．申込先  下記まで受講者の所属クラブ名（学校名）・氏名をご連絡ください。

６月１１日（火）までに必ず申し込んでください。
（※ 会場の定員、ルールブックなどの準備の関係で、締切厳守でお願いします。）

６．備 考  受講会場の収容人数に限りがありますので、定員になり次第締め切らせて

頂きます。

【審判部事務局】
TEL・FAX：０７４４－３３－８３１４ （担当：松本）